
ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА  

ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА ПИРОТ 

Ул.Ћирила и Методија бр.29,18300 Пирот 

www.pakadem.edu.rs 

E-mail:vspirot@mts.rs 

Датум:07.11.2017.год. 

 

На основу Члана 63.Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012,68/15), 

објављујемо 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА  

 ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 РАДОВА ЗА ЗАМЕНУ ДЕЛА СТОЛАРИЈЕ 

Ознака из ОРН-45421100 

- Предмет јавне набавке су радови на замени дела столарије у циљу побољшања 

енергетске ефикасности Наручиоца Висока школа струковних студија за образовање 

васпитача Пирот,детаљније описано у конкурсној документацији. 

- Датум објављивања Позива за подношење понуда је 05.11.2017.год. 

- Датум објављивања Обавештења о продужењу рока за подношење понуда је 

07.11.2017.год. 

- Разлог за продужење рока за достављање понуда је допуна конкурсне 

документације, у складу са Чланом 63. Закона о јавним набавкама. 

- Понуду у писаном облику доставити путем поште или непосредно,на адресу Високе 

школе струковних студија за образовање васпитача Пирот ,ул.Ћирила и Методија 

29,18300 Пирот, у запечаћеној коверти,са назнаком:ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

ЈН-1.3.1/2017- радови на замени столарије- НЕ ОТВАРАТИ. 

- Понуду доставити најкасније до 14.11.2017.године до 11.00 часова. 

- Јавно отварање понуда ће се обавити одмах по истеку рока за подношење 

понуда,14.11.2017.год. у 11.15 часова,у просторијама Наручиоца,ул.Ћирила и 

Методија бр.29, 18300 Пирот. 

 

 

 

ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 

ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА ПИРОТ 

Комисија за јавну набавку ЈН-1.3.1/2017 

 

 


